Product Data Sheet
BKB250851
Technické změny vyhrazeny
Podlahový kanál BKB 85x250 mm s montážním víkem
Technický list
Kapacita
Max. obsazení vedení Ø 11 mm - stupeň naplnění
0,5
45
Kryt, dveře
Upevnění víka zaklapnutím Ne
Materiály
barva pozinkovaná
materiál ocelový plech
Skupina materiálů Kov
typ povrchové úpravy pozinkovaný
Rozměry
výška kanálu 85 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 250 mm
šířka 250 mm
Kabel
vnitřní / obvyklý průřez 21250 mm²
Normy
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
neobsahuje halogeny ano
BKB250851
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)